NopwwmnHuk 180311 (3apybexHbin aHanor 6311 2RS)
16.01.2012 20:21

A
!

% i
|
\ '

rr

Z

L e e —-— i

XapakTtepuctuky nogwunHuka 180311  MNMap@aesBaratiamensLibl

BHyTpeHHWA gnameTp noawunnHuka d
HapyxHbin guametp nogwunHmka D
WnpuHa nogwmnHmka B
Panonyc MOHTaXHOM goacku NnoawmnnAnka

Cratuyeckas rpysonogbemHoctb C

IdunHamnyeckas rpy3onoabeMHOCTES

Macca nogwunHuka m

95
120
29

3,0

71500

1,38

MM

MM

MM

MM

41500




NopwwunHuk 180311 (3apy6exHbin aHanor 6311 2RS)
16.01.2012 20:21

HanpasneHue BoCnpuHMMaeMbix Harpy3ok — paavanbHoe n oceBoe B 06e ctopoHbl. OceBoe —
10 70% Heuncrnonb30BaHHOW OOMYCTUMON paananbHOW Harpysku. YrnoTHeHne n3
nnacTMyHOro Matepuana sawmiaeT nonocTb MOAWUMHMKA OT NonagaHus nbifiv N yTeYKu
cMasku. HapéxHoCTb NpOoTMB yTeYkM cMasku 6onblue YeM y NOAWMIHMKOB C 3aWNTHBIMA
wandamu.

MopwwunHuk cootBeTcTByeT ctanHpgapty TOCT 8882.

6311 2RS - MmexayHapoaHoe 0603HaYeHe NoAWNNHKKA.

2/2



