

Характеристики подшипника 18031 Внутренний диаметр подшипника с	•	ю цы 55	ММ
Наружный диаметр подшипника [)	120	ММ
Ширина подшипника	3	29	ММ
Радиус монтажной фаски подшип	ника	3,0	ММ
Статическая грузоподъемность (0	41500
Динамическая грузоподъемносты		71500	Н
Масса подшипника r	n	1,38	ΚΓ

Направление воспринимаемых нагрузок — радиальное и осевое в обе стороны. Осевое — до 70% неиспользованной допустимой радиальной нагрузки. Уплотнение из пластичного материала защищает полость подшипника от попадания пыли и утечки смазки. Надёжность против утечки смазки больше чем у подшипников с защитными шайбами.

Подшипник соответствует стандарту ГОСТ 8882.

6311 2RS - международное обозначение подшипника.